1070 Nequit Episcopus Abbatibus, aliisque Prælati inferioribus exercitium Pontificalium restrictivè habentibus, in suis tantum Ecclesiis, facultatem, seu licentiam impertiri exercendi illa in Ecclesiis ipsis non subiectis, sive Sæculares fuerint, sive Regulares suæ diocesis. S.R.C. 11. Julii 1759. in Barchinonen. Vide num. 364.

1071 Officium Translationis S. Januarii, quod in civitate & diocesi Neapolitana antiqua consuetudine Sac. Rit. Cong. quoque roborata 1664. 16. Septembris, celebratur Dominica prima Maii sub ritu duplici majori cum octava, vel secunda, si prima fuerit Dominica in Albis, occurrente cum Festo altioris ritus, vel majoris dignitatis transferendum est a prima Dominica Maii ipsi tamquam propria die assignata in primam diem non impeditam; quoad octavam vero serventur Rubricæ. S.R.C. 11. Julii 1739. in una Nericonen. Quoad octavam serventur Rubricæ, ) quæ præscribunt feri de illis diebus infra octavam solummodo, quæ remanent a die propria Festi translati, non vero a die translationis. Rubr. Brev. x. de Translatione Festorum num. 1. Ad id faciendum, quando Officia sunt perpetuo translata, & ab assignato cuilibet illorum die perpetuo amota, quare num. 1091. & 1122.

1072 Canonici Collegiatæ, seclusa consuetudine in contrarium, uti personæ graduatæ, & quasi in dignitate constitutæ non genuflectunt, sed caput, & honorem profunde inclinant Episcopo, & altari, ad instar Canonicorum Cathedralis. S. R. C. 11. Julii 1739. in Nericonen. Vide num. 137. 160. & 1078.

1073 In Sabbatis quatuor Temporum, vel aliis ad ordines conferendos a jure præstitutis, Episcopus Ordinationem faciens, Missam de Feria, non autem de Sancto, qui forte diebus illis occurrit duplex, vel semiduplex, v. g. S. Matthiæ tempore verno, S. Thoma tempore hyemali &c. celebrare debet. S. R. C. 11. Julii 1737. in Nericonen. A jure præstitutis, quæ sunt *Sabbato in omnibus quatuor Temporibus, Sabbatum ante Dominicam de Pasione, & Sabbatum Sanctum. Pent. Rom. part. 1. de Ordinibus conferendis.* Vide num. 1165.

1074 Non tenetur Capitulum Cathedralis pro inchoandis divinis Officiis, quibus intervenire assolet Magistratus Civitatis multoties ad deferendas consuetas oblationes; expectare ultra horam conditam. S.R.C. 11. Julii 1739. in Senogallien.

1075 Capitulum, & Canonici celebrantes tam in Cathedrali, quam extra, postquam ingressi sunt Presbyterium pro Missis, vel Vesperis celebrandis induti pluvialibus, sicut quoties procedunt ad sedem, & redeunt ad altare sese inclinante Cruci, Episcopo, & Canonicis existentibus in presbyterio, ita quoque non debent se se vertere a presbyterio ad extra, & salutare Magistratum. S. R. C. 11. Julii 1739. in Senogallien. in hærendo aliis resolutionibus in similibus pluries editis.

1076 *Se la notizia di nuovo Offizio di un Santo giungesse dopo la giornata propria assegnata, debba o no farsi in quell'anno?* Responsum fuit, affirmative quatenus evenire possit Officii recitatio tempore congruo, nempe quod a die pro Officii recitatione a Sac. Rit. Congregationis præscripto nondum habuerat dies feriati, seu vacantes, vel festo inferioris ritus impediti, in quibus juxta Rubricarum regulas hujusmodi Officium recitari potuerit, & minime fuerit recitatum, quod si secus, pro presenti anno omittatur; S.R.C. 11. Julii 1739. in Tropien.

1077 Transferendum est Officium, cadens in die assignata, recitandum est de assignato, ut accidit in Tropien die S. Joannis a Cruce assignata Sancto Felici de Valois, cum hujusmodi festum non debeat considerari ut translatum, sed immutatum in aliam diem similiter sibi propriam perpetuo a Sac. Rit. Cong. assignatam, & sit ritus majoris S. Joannis a Cruce, cui ex vi Rubricarum de occurrentia competi translatio; S.R.C. 11. Julii 1739. in Tropien. & 1. Octob. 1740. in Nolana. A Sac. Rit. Cong. assignatam, ) vel etiam inconsulta Sacra ipsa Congr. Vide num. 1083. & 1090.

1078 Non licet juxta mentem, & normam præscriptam in Rituali Romano Sacerdotibus Prioris S. Petri in Silice civitatis Volaterranæ deferre cadavera Monialium ex Monasterio ad Ecclesiam supradictæ Prioris: S. R. C. 11. Julii 1739. in eadem Volaterrana. Juxta mentem & normam præscriptam in Rituali Romano) quæ est, ut deferantur defunctorum cadavera a domo ad propriam Ecclesiam. Idem tit. vi. cap. 5. de Exequiis.

1079 Servandum est Cæremoniale Romanum quoad Canonicos Cathedralis, etiam si mitram deferant ex indulto Apostolico, pro Diacono, & Subdiacono assistentes a latere Archiepiscopi, nempe debent genuflectere, dum Archiepiscopus aëu Sacramento benedicit, ut declaravit pro Cathedrali Messanensi: non valet contraria consuetudo, licet immemorabilis, ut stent, ex praxi etiam nonnullarum Cathedralium corroborata; S.R.C. 28. Novemb. 1739. in diœsa Messanen. Ad benedictionem Episcopi sine Sacramento non tenentur Canonici genuflectere; Carem. Episc. lib. 2. cap. 3. num. 6. Vide num. 28. & 137. Circa Collegiatarum Canonicos. Vide num. 1071.

1080 An Beata Rita de Cascia possit eligi in Titularem Ecclesiæ publice erectæ in Hospitali Meliaporensi Patrum Eremitarum S. Augustini: quia cum de Titulari cujusvis Ecclesiæ debeant fieri suffragia in Laudibus, & Vesperis, quod est prohibitum quoad Beatos nondum canonizatos: item de Titulari sit Officium cum octava, de Beatis vero non sit cum octava absque speciali privilegio? Re-